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Prot.

Lénda: Shpallje pér subjektin “Blerina Goxhaj*‘, me NIPT M21710015T

DREJTUAR: SUBJEKTIT “Blerina Goxhaj"™, ME NIPT M21710015T

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror t€ Punés dhe Shérbimeve Shogérore Tirang, ka kryer
inspektim né subjektin “Blerina Goxha)™, me nipt M21710015T me adrese: “Rr.Kosovaréve, Qendra
OBC., Kati 2,Hyrja 1, Njésia 5, Tiran&" dhe né& pérfundim t€ procesit t& inspektimit n& mbéshtetetje t&
ligjit 9634, daté 30.10.2006 “Pér inspektimin né Puné® i ndryshuar, éshté marré vendimi pérfundimtar 1
inspektimit me nr.ISHPSHSH-TR-2026-001519-5, daté 28.04.2026, ku ndaj subjekti &shté ndérmarre,

masa e dénimit administrativ me gjobg, né shumén prej 500000 (peséqindmij€) lek.

“pgr Inspekimin né Republikén

N& zbatim té procedurave qé parashikon ligji 99/2024, daté 12.09.2024
& béré i mundur t€ kryhet

e Shqipérisé” njoftimi i subjektit p&r kete vendim pérfundimtar nuk &sht

népérmjet dorézimit personal dhe me poste.

Bazuar né nenin 162 i Ligjit Nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, Drejtoria Rajonale e

ISHPSHSH-sé Tirané, ka vendosur njoftimin e subjektit “Blerina Goxhaj‘, me nipt M21710015T, dhe

adresé: “Rr.Kosovaréve, Qendra OBC, Kati 2,Hyrja 1, Njésia 5, Tirané", per njohjen mé kété Vendim
Pérfundimtar té Inspektimit me ané t& shpalljes sé kétij njoftimi duke e afishuar né zyrat e Drejtoris€
Rajonale t&¢ ISHPSHSH-s€ Tirang, me adresé “Rruga Sheh Ahmet Pazari, Tirané”; né adresén e subjektit
ku &shté ushtruar inspektim; né QKB; né mjediset e Drejtorisé Rajonale t&¢ ISHPSHSH-s€ dhe n€ fagen

zyrtare t& web t&€ ISHPSHSH-s€.

N& zbatim té pikés 3 t& nenit 162 t€ Kodit t& Procedurés Administative njoftimi do té vlerésohet 1 kryer
pas 10 ditéve nga data € shpalljes. Kundér Vendimit Pérfundimtar, subjekti “Blerina Goxhaj* ka t&
drejtén e ankimit brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t& vendimit pérfundimtar. Ankimi paraqitet né

“Komisionin e shqyrtimit t&¢ ankimimeve pran€ Inspektoriatit t&€ Pérgjithshém™.

Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté t& Vendimit Pérfundimtar t€ Inspektimti dhe marrjen e kopjes s€ tij
mund t& paragiteni prané zyrave t&€ Drejtorise Rajonale t& ISHPSHSH-s&, Tirané me adres€ “Rruga Sheh

Ahmet Pazari, Tirané” .

Ky njoftim shpallet sot mé& daté 11.05.2026 dhe do t€ qéndrojé i afishuar deri n€ daté¢ 21.05.2026 né
mjediset e Drejtorisé Rajonale t& ISHPSHSH-s€ Tirané,dhe né adresén e subjektit ku €sht€ ushtruar

inspektim.
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